
ZARZĄDZENIE NR 231/2022 

WÓJTA GMINY LIPNO 

z dnia 20 stycznia 2022r. 

 

w  sprawie:  podania  do  publicznej  wiadomości  danych  dotyczących  wykonania  budżetu                                                                                                                  

                    Gminy Lipno za IV kwartał 2021r. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Podaję do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Lipno 

za IV kwartał 2022r.  

1) zrealizowane dochody –  74.225.867,66 zł  (102,64 %) 

2) zrealizowane wydatki  -   63.016.237,48 zł  (90,14 %) 

3) nadwyżka           -   11.209.630,18 zł  

4) udzielone umorzenia niepodatkowe o których mowa w art.60 – 261,30 zł 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


